Proc.: SEI-150001/025091/2023
                                                       Data: 05/10/2023

Ref.: LICITAÇÃO LI - Nº 019/2023

"CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE"

Prezados Senhores:

Comunicamos a V.S.ª as respostas aos pedidos de esclarecimentos efetuados por
interessados na licitação em epígrafe:

Dúvida1

Pergunta – “Solicitamos disponibilizar o manual de identidade visual e/ou guia de
marca que deve ser considerado para a proposta técnica (peças criativas).”

Resposta: O site da CEDAE tem um link para o Manual da Marca
https://cedae.com.br/logomarca

Atenciosamente,

Cristina Flores
Presidente da Comissão Especial de Licitação

https://cedae.com.br/logomarca